57708-05-11 (בית משפט לנוער).

מורה על צירוף ת.פ. 46994-10-13.

אני מתירה לתביעה לתקן כתב האישום ת.פ. 57708-05-11 כמבוקש. הדיון הקבוע למענה בפני כב' השופט נחמאס ב- 29.4.14 שעה 10:00, בטל.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

העתק החלטה זו לידיעת כב' השופטת נחמיאס.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

על פי הודאת הנאשם מפי ב"כ, בעובדות כתבי האישום, הנני קובעת כי עבר את העבירות המיוחסות לו בכתבי האישום.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

### גמר דין

למרות שהנאשם הודה והורשע בשני אישומים ולמרות שבינתיים צורף תיק שלישי, לאור התסקירים וחוות הדעת של וועדת האבחון, שבו באי כח הצדדים להידבר וגיבשו הסכמה לפיה הכרעת הדין המרשיעה בוטלה והתביעה מסכימה להימנע מהרשעה ומסתפקת בהמלצות שירות המבחן ובפיצוי.

מוסבר לנאשמת/ת כי אם לא י/תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו, להרשיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

מוסבר לנאשמת כי בתקופת המבחן עליו לשתף פעולה עם שירות המבחן, עם המוסד לביטוח לאומי ועם כל גורם טיפולי שיקומי אחר על פי הנחית שירות המבחן.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**